内部明电

发往                         签批盖章

等级 加急    部委号             沧机号

关于组织2015年度政工专业职务业务考试的通知

各县（市、区）委宣传部，渤海新区宣传办、沧州开发区宣传部，高新区办公室，市直工委宣传部、国资委宣传部，教育工委组织部：

为做好2015年度政工专业职务业务考试工作，现将今年我市政工业务考试有关事宜通知如下：

一、人员范围

全市企事业单位中，申报参评2015年度政工专业职务评定的人员。

二、组织工作

考试由省委宣传部统一命题、巡考和阅卷，申报高、中级政工师的考试由市委宣传部统一组织。成绩合格由省委宣传部发放政工业务考试合格证。

     三、报名工作

     6月23日—7月6日，各县（市、区）委宣传部组织属地企事业单位申报高、中级政工专业职务人员进行报名；市直部门和市属企业申报高、中职政工专业职务人员由市直工委和国资委负责组织报名。汇总后统一报市委宣传部。报名时同时附个人一寸照片3张。
四、考试工作

全省统一考试时间为7月18日（星期六）上午9：30—11：30，考试地点另行通知。

    五、考试复习范围

考试复习资料请在长城网—时代楷模—政工职评工作下载。

    六、考试费用

    参加省委宣传部组织的2015年政工专业职务业务考试报名费、考务费共计75元。

联 系 人：刘植毅    李朴哲

联系电话：2160121   2027252

附件：政工专业考试报名表

中共沧州市委宣传部

                                 2015年6月19日

 附：

2015年河北省政工专业职务业务考试报名表

单位：

	姓名

	性别

	出生

年月

	贴

照

片

处

	毕业学校

及学历

	所学

专业

	身份证号

	参加工作年月

	现任专

业职务

	申报专业职务

	工作单位及职务

	单位

性质

	单位意见
	    （单位盖章）   年  月   日

	备  注

	准考证号

	所在考点考场

1
1